
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-07-10-000066-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
c1.ux.ua

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: c1.ux.ua

Реєстраційний номер лоту: 1

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Хлібейчук Ігор Михайлович

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 21.07.2020 09:42:01

Дата та час закінчення електронного аукціону: 21.07.2020 16:37:51

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Другий повторний аукціон з
продажу право вимоги боргу (дебіторської заборгованості) ТОВ «Орізон-ІФ» (код ЄДРПОУ 25569385)
в сумі - 5461500,00 грн. перед ПАТ "Родон" (код 14313518 )у справі №909/762/14 про банкрутство

Арбітражний керуючий Хлібейчук Ігор Михайлович (свідоцтво на право здійснення діяльності
арбітражного керуючого №1492, видане Міністерством юстиції України 10.07.2013 року)–
ліквідатор, у справі № 909/762/14 про банкрутство Публічного акціонерного товариства "Родон"
(місцезнаходження: 76006, Івано-Франківська область, м. Івано-Франківськ, вул. Вовчинецька, 225;
код ідентифікаційний код юридичної особи - 14313518), який діє на підставі Ухвали Господарського
Івано-Франіквської області від 15.05.2019 року, повідомляє про проведення другого повторного
аукціону з можливостю зниження початкової вартості лота до кроку аукціону, з продажу майна
банкрута Публічного акціонерного товариства "Родон" (місцезнаходження: 76006, Івано-
Франківська область, м. Івано-Франківськ, вул. Вовчинецька, 225; код ідентифікаційний код
юридичної особи - 14313518), а саме: Право вимоги боргу (дебіторської заборгованості) Товариста з
обмеженою відповідальністю «Орізон-ІФ», вул. Вовчинецька, 225, м. Івано-Франківськ, код ЄДРПОУ
25569385 в сумі - 5461500,00 грн. (п'ять мільйонів чотириста шістдесять одна тисяча п'ятсот
гривень 00 коп.), які визнані зобов’язання за регресною вимогою поручителя на суму реалізації
предмета іпотеки, яка підтверджена актом звіряння розрахунків від 25.01.2018 року.
Детальна інформація про майно зазначена в «Інформація про майно» в розділі «Документи».
Другий повторний аукціон проводиться з можливостю зниження початкової вартості лота до кроку
аукціону. Крок другого провторного аукціону – 1% від початкової ціни лота. Розмір гарантійного
внеску – 10% від початкової ціни лота сплачується на поточні рахунки операторів авторизованих
електронних майданчиків. Розрахунок переможцем за лот здійснюється за реквізитами: отримувач
ПАТ «Родон», ЄДРПОРУ 14313518, UA54 336677 00000 26008252559001 відкритий АТ КБ
«ПриватБанк», МФО 336677.
Спосіб отримання додаткової інформації про проведення другого повторного аукціону: додаткову



інформацію можна отримати у арбітражного керуючого - ліквідатора в робочі дні з 10-00 по 17-00
години за тел. (050) 676-25-33, або електронною поштою: khlibeychuk@online.ua.
Порядок та умови отримання майна переможцем другого повторного аукціону: Придбане на
другому повторному аукціоні майно передається покупцю після повної сплати запропонованої ним
ціни, про що складається акт про придбання майна на аукціоні, якій підписується продавцем та
покупцем не пізніше трьох робочих днів після повної сплати переможцем запропонованої ним ціни.
Можливість надання переможцю другого повторного аукціону податкової накладної: відсутня, в
зв’язку з тим що продавець є банкрутом та перебуває в ліквідаційній процедурі. Початкова вартість,
а також запропонована учасником другого повторного аукціону в ході торгів вартість лоту
визначається без урахування ПДВ.
Розмір винагороди оператора встановлено відповідно до п.39 «Порядку організації та проведення
аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство (неплатоспроможність)»
затвердженого Постановою КМУ від 02.10.2019 року №865; порядок ознайомлення з майном
(фактичне місцезнаходження майна, час і місце для ознайомлення, контактна особа, засоби
зв’язку): ознайомлення із майном здійснюється за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Вовчинецька,
225; контактна особа для ознайомлення: Хлібейчук Ігор Михайлович, тел. моб. (050) 676-25-33, або
електронною поштою: khlibeychuk@online.ua; час та місце ознайомлення: за попередньою
домовленістю з ліквідатором.

Право вимоги боргу (дебіторської заборгованості) ТОВ «Орізон-ІФ» (код ЄДРПОУ 25569385) в сумі -
5461500,00 грн. перед ПАТ "Родон" (код 14313518 ), які визнані зобов’язання за регресною вимогою
поручителя на суму реалізації предмета іпотеки, яка підтверджена актом звіряння розрахунків від
25.01.2018 року.

Початкова ціна лоту: 446 741.40 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 4 467.41

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 44 674.14 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: ТОВ "М.С. "ЯК БЛАГО", 38378959

Розмір ставки: 4 467.41 ГРН, 21.07.2020 16:23:30

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Кількість учасників аукціону: 1

Переможець електронного аукціону: ТОВ "М.С. "ЯК БЛАГО"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми



(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 21.07.2020 16:37:51

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


